
午前午前

https://www.britishcouncil.jp/
english-courses/universities-schools

午後午後

JPCEnglish@britishcouncil.org

〒162-0825 東京都新宿区神楽坂1-2

お
問
合
せ
先

ブリティッシュ・カウンシル 英会話スクール

年間40万人以上の受講生が学ぶブリティッシュ・カウンシルの
コースで、英語以上の学びを。

夏休み・冬休み

集中コース

夏休み・冬休み
集中コース

英語学習のエキスパートが開発したコースで、物語や身
近なトピックを通じて楽しく英語を学びます。
実際に使える英語を習得し、将来に必要なライフスキル
を育てます。教材はオリジナルのマガジンを使用。

ブリティッシュ・カウンシル

Primary Plus・
Secondary Plus
9:00-12:00

 British Council Clubsでは、実験や創造的なプロジェク
トを通じて、お子様が英語で自信を持って活動できるよ
うサポート。想像のスポーツの発表や手作りのパペット
による劇など、様々なテーマで英語を使います。

British Council
Clubs

12:45-15:00

https://www.britishcouncil.jp/english-courses/universities-schools
https://www.britishcouncil.jp/english-courses/universities-schools
mailto:JPCEnglish@britishcouncil.org


幼稚園児・小学生・中学生を対象に、夏休み期間などを
利用して実施可能。
詳細につきましては、お気軽にお問い合わせください。

タイムテーブル（例）

9:00-10:30

10:30-10:45

10:45-12:00

12:00-12:45

12:45-13:45

13:45-14:00

14:00-15:00

Class activities (Primary Plus)

Break (bathroom, snacks and playtime/bonding)

Class activities (Primary Plus)

Lunch

Class activities (British Council Clubs)

Break (bathroom, snacks and playtime/bonding)

Class activities (British Council Clubs)

コース参加対象年齢

サンプル教材


