

年間40万人以上の受講生が学ぶブリティッシュ・カウンシルの コースで、英語以上の学びを。

午前

Primary Plus • Secondary Plus

9:00-12:00

英語学習のエキスパートが開発したコースで、物語や身 近なトピックを通じて楽しく英語を学びます。

実際に使える英語を習得し、将来に必要なライフスキル を育てます。教材はオリジナルのマガジンを使用。

British Council Clubsでは、実験や創造的なプロジェク

午後 British Council Clubs 12:45-15:00

トを通じて、お子様が英語で自信を持って活動できるようサポート。想像のスポーツの発表や手作りのパペットによる劇など、様々なテーマで英語を使います。

ブリティッシュ・カウンシル 英会話スクール

〒162-0825 東京都新宿区神楽坂1-2 JPCEnglish@britishcouncil.org https://www.britishcouncil.jp/ english-courses/universities-schools



タイムテーブル(例)

9:00-10:30	Class activities (Primary Plus)
10:30-10:45	Break (bathroom, snacks and playtime/bonding)
10:45-12:00	Class activities (Primary Plus)
12:00-12:45	Lunch
12:45-13:45	Class activities (British Council Clubs)
13:45-14:00	Break (bathroom, snacks and playtime/bonding)
14:00-15:00	Class activities (British Council Clubs)



コース参加対象年齢

幼稚園児・小学生・中学生を対象に、夏休み期間などを 利用して実施可能。

詳細につきましては、お気軽にお問い合わせください。

サンプル教材

